Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

00.02.2024                                               с. Подгорное                                                        № 00

[bookmark: _GoBack]
Об отмене некоторых решений Совета Подгорнского сельского поселения

В целях совершенствования и упорядочения нормативной правовой базы, руководствуясь Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

Совет Подгорнского поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Подгорнского сельского поселения от 25 декабря 2015 № 39 «Об утверждении порядка и случаев предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг».
2. Признать утратившим силу решение Совета Подгорнского сельского поселения от 04 июля 2018 года № 31 «О внесении изменений в решение Совета Подгорнского сельского поселения от 25 декабря 2015 года № 39 «Об утверждении порядка и случаев предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Официальных ведомостях Подгорнского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Администрации Подгорнского сельского поселения.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Подгорнского сельского поселения Л.И. Великанову.

Председатель совета
Подгорнского сельского поселения			                 	         Л.И. Великанова

Глава Подгорнского сельского поселения                                                        С.С. Пантюхин